
 RĒZEKNES NOVADA PAŠVALD ĪBAS IZPILDDIREKTORA PILNVARAS

Pašvaldības izpilddirektors Rēzeknes novada pašvaldības nolikumā noteiktajā kārt ībā ir
atbild īgs par pašvaldības iestāžu un pašvaldības kapitālsabiedrību darbu.  Pašvaldības
izpilddirektors:

• īsteno pašvaldības administrācijas vadītāja kompetenci; 

• īstenojot pašvaldības administrācijas vadītāja kompetenci, pieņem darbā un atbrīvo no darba
pašvaldības administrācijas darbiniekus, to saskaņojot ar domes priekšsēdētāju;

• saskaņojot  ar  domes  priekšsēdētāju,  paraksta  koplīgumu  ar  pašvaldības  administrācijas
darbiniekiem;

• organizē  domes lēmumu izpildi  un  ir  tiesīgs  iesniegt  priekšlikumus domes pastāvīgajās
komitejās;

• iesniedz domei priekšlikumus par pašvaldības iestāžu nelikumīgu un nelietderīgu lēmumu
atcelšanu; 

• dod rīkojumus pašvaldības iestāžu vadītājiem prettiesiskas bezdarbības gadījumā pieņemt
lēmumus;

• ierosina domei iecelt amatā vai atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu vadītājus;
• organizē  teritorijas  attīstības  programmas,  teritorijas  plānojuma,  publiskā  pārskata  un

budžeta projektu izstrādi un iesniedz tos apstiprināšanai domei;
• regulāri, bet ne retāk kā vienu reizi 2 (divos) mēnešos, ziņo domei par administrācijas un

iestāžu  darbu,  kā  arī  pēc  domes  vai  priekšsēdētāja  pieprasījuma  sniedz  ziņojumus  un
pārskatus par pieprasītajiem jautājumiem; 

• ir tiesīgs piedalīties domes un komiteju sēdēs un jautājumu apspriešanā; 
• pēc kārtējām pašvaldības domes vēlēšanām un priekšsēdētāja amata zaudēšanas gadījumā

organizē dokumentācijas un materiālo vērtību nodošanu jaunajam domes priekšsēdētājam;
• Rēzeknes novada pašvaldības nolikumā noteiktajā kārtībā rīkojas ar finanšu līdzekļiem un

mantu un slēdz līgumus;
• saskaņā ar domes lēmumiem veic citus pienākumus.


